
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.48.2020 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 16 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 
568 i 695) Burmistrz Gminy Dobrzyca zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/134/2019 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 r. zmienionej: 

- zarządzeniem nr SG.0050.1.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 7 stycznia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.7.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 31 stycznia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.13.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 14 lutego 2020 r., 

- uchwałą nr XIV/152/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 24 lutego 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.14.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 26 lutego 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.17.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 13 marca 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.19.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 26 marca 2020 r., 

- uchwałą nr XV/159/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 31 marca 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.20.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 8 kwietnia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.21.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 20 kwietnia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.24.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 24 kwietnia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.25.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 6 maja 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.27.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 20 maja 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.31.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 16 czerwca 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.34.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 24 czerwca 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.35.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 6 lipca 2020 r., 

- uchwałą nr XVI/172/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 21 lipca 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.39.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 22 lipca 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.41.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 7 sierpnia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.42.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 27 sierpnia 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.43.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 4 września 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.44.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 17 września 2020 r., 

- uchwałą nr XVII/175/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 września 2020 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.46.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 30 września 2020 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 944931B2-03E9-43E2-AFC7-7CD07C132C20. podpisany Strona 1 z 9



„1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 13.177,35 zł do kwoty 
39.879.592,79 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 38.225.591,07 zł, 

- dochody majątkowe: 1.654.001,72 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie: 13.057.388,58 zł.”. 

2. § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 13.177,35 zł do kwoty 43.106.960,41 zł, 
w tym: 

- wydatki bieżące: 37.108.372,66 zł, 

- wydatki majątkowe: 5.998.587,75 zł.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują wydatki na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 13.057.388,58 zł.”. 

3. Załącznik nr 1 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Załącznik nr 2 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

5. Załącznik nr 6 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

6. Załącznik nr 5 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 944931B2-03E9-43E2-AFC7-7CD07C132C20. podpisany Strona 2 z 9



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr SG.0050.48.2020 
Burmistrza Gminy Dobrzyca 
z dnia 16 października 2020 r. 

 
Dochody wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 899 380,33 -1 479,85 897 900,48 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

70 402,95 -1 479,85 68 923,10 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

70 402,95 -1 479,85 68 923,10 

852   Pomoc społeczna 1 184 093,42 -11 697,50 1 172 395,92 
 85203  Ośrodki wsparcia 479 484,00 -11 797,50 467 686,50 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

479 484,00 -11 797,50 467 686,50 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 200,00 100,00 1 300,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 200,00 100,00 1 300,00 

         
Razem: 39 892 770,14 -13 177,35 39 879 592,79 

  

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 944931B2-03E9-43E2-AFC7-7CD07C132C20. podpisany Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr SG.0050.48.2020 
Burmistrza Gminy Dobrzyca 
z dnia 16 października 2020 r. 

 
Wydatki wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 374 200,00 0,00 374 200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 347 200,00 0,00 347 200,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

25 000,00 -15 000,00 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 500,00 15 000,00 60 500,00 
801   Oświata i wychowanie 11 737 995,33 -1 479,85 11 736 515,48 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

70 402,95 -1 479,85 68 923,10 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

28 215,00 -351,45 27 863,55 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 345,48 -14,65 330,83 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 41 490,90 -1 113,75 40 377,15 

852   Pomoc społeczna 3 068 793,42 -11 697,50 3 057 095,92 
 85203  Ośrodki wsparcia 499 484,00 -11 797,50 487 686,50 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 2 300,00 -1 172,00 1 128,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 289 037,69 -20 000,00 269 037,69 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 17 229,88 -3 700,32 13 529,56 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 54 713,83 -10 297,50 44 416,33 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 130,00 4 072,32 32 202,32 
  4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 22 300,00 35 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 300,00 -3 000,00 13 300,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 69 200,00 100,00 69 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne 69 200,00 100,00 69 300,00 
         

Razem: 43 120 137,76 -13 177,35 43 106 960,41 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 944931B2-03E9-43E2-AFC7-7CD07C132C20. podpisany Strona 1 z 2



  

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 944931B2-03E9-43E2-AFC7-7CD07C132C20. podpisany Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr SG.0050.48.2020 
Burmistrza Gminy Dobrzyca 
z dnia 16 października 2020 r. 

 
Wydatki zlecone 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 70 402,95 -1 479,85 68 923,10 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

70 402,95 -1 479,85 68 923,10 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

28 215,00 -351,45 27 863,55 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 345,48 -14,65 330,83 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 41 490,90 -1 113,75 40 377,15 

852   Pomoc społeczna 484 079,34 -11 697,50 472 381,84 
 85203  Ośrodki wsparcia 479 484,00 -11 797,50 467 686,50 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 2 300,00 -1 172,00 1 128,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 289 037,69 -20 000,00 269 037,69 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 229,88 -3 700,32 13 529,56 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 713,83 -10 297,50 44 416,33 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 130,00 4 072,32 23 202,32 
  4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 22 300,00 35 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 200,00 -3 000,00 13 200,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 200,00 100,00 1 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 200,00 100,00 1 300,00 

    
Razem: 13 070 565,93 -13 177,35 13 057 388,58 

  

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 944931B2-03E9-43E2-AFC7-7CD07C132C20. podpisany Strona 1 z 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr SG.0050.48.2020 
Burmistrza Gminy Dobrzyca 
z dnia 16 października 2020 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów 
publicznych w 2020 r. 

Kwota dotacji 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki 

podmiotowej celowej 
1. 600 60004 2710 Miasto Ostrów Wlkp.  3.000,00 
2. 600 60014 6300 Powiat Pleszew  300.000,00 

3. 801 80104 2310 Podmioty należące do sektora 
finansów publicznych  113.000,00 

4. 851 85111 6300 Powiat Pleszew  30.000,00 
5. 900 90026 2310 Miasto Jarocin  2.000,00 
6. 900 90026 2710 Powiat Pleszew  12.550,00 
7. 921 92109 2480 G.C.K. 485.900,00  
8. 921 92116 2480 Biblioteki 257.700,00  

Razem: 743.600,00 460.550,00 

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2020 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota dotacji  
celowej 

1. 010 01008 2830 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  5.000,00 

2. 754 75412 2820 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  10.000,00 

801 80101 2590 567.500,00  
801 80150 2590 24.409,00  3. 
801 80153 2820 

Stowarzyszenie na rzecz aktywacji i 
integracji wsi Galew 

 4.940,10 
801 80101 2590 1.129.800,00  
801 80150 2590 48.026,00  4. 
801 80153 2820 

Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi – 
Lutynia 

 10.498,95 
801 80101 2590 669.000,00  
801 80150 2590 83.395,00  
801 80153 2820  6.459,75 

5. 

801 80101 2820 

Stowarzyszenie Nasz Koźminiec  

 69.982,00 
801 80101 2590 567.600,00  
801 80150 2590 9.493,00  6. 
801 80153 2820 

Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe w 
Karminie 

 5.964,75 

7. 801 80104 2590 Stowarzyszenie na rzecz aktywacji i 
integracji wsi Galew 270.220,00  

8. 801 80104 2590 Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe w 
Karminie 377.692,00  

9. 801 80104 2590 Stowarzyszenie Nasz Koźminiec 368.480,00  

10. 801 80104 2590 Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi – 
Lutynia 337.774,00  

11. 900 90001 6230 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  50.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 944931B2-03E9-43E2-AFC7-7CD07C132C20. podpisany Strona 1 z 2



12. 900 90005 6230 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  100.000,00 

13. 921 92120 2720 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  10.000,00 

14. 926 92605 2820 
Podmioty nie zaliczane do sektora 
finansów publicznych z zakresu sportu 
organizowanego przez kluby sportowe 

 50.000,00 

 4.453.389,00 322.845,55 
Razem: 4.776.234,55 

  

 

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 944931B2-03E9-43E2-AFC7-7CD07C132C20. podpisany Strona 2 z 2



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr SG.0050.48.2020 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 16 października 2020 r. 

1) Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.327.2020.8 z dnia 7 października 2020 r. 
zwiększył plan dotacji celowych na rok 2020 w dz. 852 rozdz. 85215 § 2010 o kwotę 100,00 zł 
z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 
odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania. 

2) Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.331.2020.7 z dnia 7 października 2020 r. 
zmienił plan dotacji celowych na rok 2020 poprzez: 

- zmniejszenie:  

-- dz. 801 rozdz. 80153 § 2010 o kwotę 1.479,85 zł, 

-- dz. 852 rozdz. 85203 § 2010 o kwotę 33.297,50 zł, 

w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań; 

- zwiększenie: 

-- dz. 852 rozdz. 85203 § 2010 o kwotę 21.500,00 zł 

z przeznaczeniem na odnowienie elewacji zewnętrznej całego budynku, naprawę opierzenia 
dachu, częściowe umocnienie kostki betonowej na podjeździe dla niepełnosprawnych 
w Środowiskowym Domu Samopomocy, ul. Przemysłowa 4b, Fabianów. 

3) Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami 
w ramach działu. 

   

   

Burmistrz Gminy 
Dobrzyca 

 
 

Jarosław Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 944931B2-03E9-43E2-AFC7-7CD07C132C20. podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (25)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (26)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (27)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (28)

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	 
	Uzasadnienie 

